MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 002/2019- Homologação Preliminar de Inscrições
Publicado em: 25/01/2019 Página 1 de 03.

EDITAL Nº 002/2019- PPGSOF                                               Boa Vista-RR, 25 de janeiro de 2019.

DIVULGA A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DE INSCRICÕES PARA

SELEÇÃO AO PPGSOF 2019, EDITAL 025/2018

E EDITAL Nº 026/2018.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais e em

conformidade com os EDITAIS nº 025/2018 e nº 026/2018 do PPGSOF,

RESOLVE:

Art. 1° Publicar a Homologação Preliminar das Inscrições no Processo Seletivo do Programa de Pós-

graduação em Sociedade e Fronteiras 2019, em conformidade com o EDITAL Nº 025/2018 e EDITAL Nº

026/2018 do PPGSOF, respectivamente anexos I e II.

Art. 2.º Informar aos candidatos que os dias 28 e 29 de janeiro de 2019, no período das 8hs às 12hs e das

14h às 18hs, são as datas previstas para eventuais recursos contra a homologação preliminar das

inscrições, na secretaria do PPGSOF, segundo as instruções dos referidos editais.

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 0490 – 07/07/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 002/2019- Homologação Preliminar de Inscrições
Publicado em: 25/01/2019 Página 2 de 03.

ANEXO I:

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

Nº 025/2018 DO PPGSOF, POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME

Situação da

Inscrição

001 AMANDA GABRIELA DE ARAÚJO PEREIRA HOMOLOGADA

002 CARLOS EMILIO BESSA DE BRITO HOMOLOGADA

003 JAASIEL GIPSON DA SILVA CAMPOS HOMOLOGADA

004 ELAINE DOS SANTOS BARBOSA MADY  HOMOLOGADA

005 DÉBORA GOMES DE FIGUEIRÊDO NÓBREGA HOMOLOGADA

006 LIGIANE AMORIM TORRES HOMOLOGADA

007 WALLIANE DA COSTA SILVA HOMOLOGADA

008 SAMMUEL FELIPE CHAGAS DE SOUZA HOMOLOGADA

009 EVELYN CARVALHO MOREIRA HOMOLOGADA

010 GERMANO LOPES ÂNGELO HOMOLOGADA

011 SANDRA DE AMORIM GAMA HOMOLOGADA

012 ÉLYSSON BRUNO FONTENELE DE ALBUQUERQUE HOMOLOGADA

013 CAOBE LUCAS RODRIGUES DE SOUSA HOMOLOGADA

014 LILIANA ARAUJO BEZERRA HOMOLOGADA

015 IGOR TATAGIBA TEIXEIRA HOMOLOGADA

016 GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

017 ÁQUILAS TORRES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

018 MARIA JOSE BARROSO SILVA HOMOLOGADA

019 MARCELO ANTONIO LEMOS HOMOLOGADA

020 JOSÉ ÁNGEL VELÁSQUES INDEFERIDA

021 LEOPOLDO NOGUEIRA JUNIOR HOMOLOGADA

022 LILIAN REJANE NERY DIAS  HOMOLOGADA

023 DYEIMISON BRANDÃO CAMPOS HOMOLOGADA

024 ALEXANDRE LOUVERA TRAJANO HOMOLOGADA

025 JOSECY ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

026 YVES DE CARVALHO SOUZEDO HOMOLOGADA

027 ELIAS PEREIRA DA SILVA NETO HOMOLOGADA

028 FRANCISCO PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 002/2019- Homologação Preliminar de Inscrições
Publicado em: 25/01/2019 Página 3 de 03.

ANEXO II

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

Nº 026/2018 DO PPGSOF, POR ORDEM DE INCRIÇÃO.

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME

Situação da

Inscrição

001 SILVIA DE CONCEIÇÃO ALVES HOMOLOGADA

002 SAMANTA ROSA PERES XAVIER HOMOLOGADA

003 MARINETE NUNES OLIVEIRA HOMOLOGADA